Libro II (ff. 7vb-41ra): 1. Quando et ubi fuerint angeli creati; 2. An boni angeli possint peccare vel mali bene agere; 3. An angelii mereantur vel animae defunctorum; 4. De distinctione angelorum ordinum et officiis; 5. De custodia vel exercitio animarum; 6. De pugna angelorum; 7. Quomodo Lucifer amisit potestatem et autem numquam oboediatur Deo; 8. An homo possit esse tam malus ut Lucifer; 9. Quomodo angeli assumunt corpora ut appareant; 10. De operibus sex dierum; 11. Qualis homo fuerit factus secundum corpus; 12. Qualis fuerit homo ante peccatum secundum animam, an scilicet habuerit virtutes; 13. An Adam habuerit fidem ante peccatum; 14. De temptatione primi hominis; 15. De originali peccato; 16. De statu iustorum ante passionem; 17. De primis motibus; 18. Quaeritur an veniale possit esse mortale; 19. De libero arbitrio; 20. An nomina sint a Deo; 21. Quomodo peccatum sit pena peccati; 22. An voluntas et actus sint diversa peccata; 23. De peccato in Spiritum Sanctum; 24. De

mendacio; 25. De periurio; 26. An aliquis sit tam malus quantum alius est bonus; 27. De iustificatione hominis et an dimittitur peccatum habenti; 28. De merito primae gratiae; 29. De ordine iustificationis; 30. De contritione; 31. An aliquis puniatur [pena] indebita vel supra merita; 32. De confessione; 33. De satisfactione iniuncta a sacerdote; 34. De clavibus sacerdotalibus; 35. An peccata redeant; 36. De fide; 37. De caritate: an quis teneatur eam habere ex praecepto; 38. Secundum quid sint iudicanda paria merita; 39. De voluntate et opere; 40. De collatione status viae, scilicet post mortem; 41. De perfectione caritatis; 42. De resurrectione ad caritatem post lapsum; 43. De timoribus; 44. De perseverantia; 45. De virginitate.

Libro III (ff. 42ra-53ra): 1. An Filius assumendo carnem fecit aliquid quod non Pater vel Spiritus Sanctus; 2. De conceptione Christi; 3. An sit aliquid secundum quod homo: opinio eorum qui dicunt eum non esse aliquid secundum quod homo; 4. Opinio eorum qui dicunt eum esse aliquid secundum quod homo, non tamen est duo, et oppositiones contra; 5. An Christus sit maior vel similis sibi; 6. An potuerit Filius assumere plures; 7. De dupli filiatione Christi; 7. De oratione; 8. De caritate Christi secundum quod homo et ceteris eius virtutibus; 9. De dupli voluntate Christi secundum quod est; 10. An Iudei peccaverunt occidendo Christum; 11. An Christus in morte fuit homo; 12. De passionibus sanctorum; 13. An sancti mereantur in passionibus; 13. De circumcisione; 14. De terminatio legalium.